17 אוקטובר 2017

נגד
הנאשמים
1. סאמר ענבוסי תושבי איו"ש - הסתיים
2. באסל סוקי תושבי איו"ש

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד חן שפירא

הנאשם 2 וב"כ עו"ד רפאת נאשף מטעם הסניגוריה הציבורית

הכרעת דין

לאור הודאתו אני מרשיע את הנאשם 2 במיחוס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ח, 17/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, וזאת ביום 1.11.16 .

מדובר במי שעומד לדין לראשונה, כאשר מלבד כניסה לישראל שלא כחוק לא ביצע כל עבירה, ואין חולק כי המניע

עמוד 1

לכניסתו הינו פרנסה.

מאסר על תנאי של חודש למשך שנה מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור את העבירה בה הורשע.

ב. קנס בסך 2000 ₪, אשר ישולם מתוך הפיקדון בסך 3500 ₪, אשר הופקד בתיק מ"ת 5367-11-16. יתרת הפיקדון תוחזר לאשתו של הנאשם הגב' רולה סוקי (נוסיראת) ת.ז. 203970751.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ח, 17/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה